（別紙2）

 eq \o\ad(質疑応答書,　　　　　　　　　　　　)
                                                令和   年   月   日

 伊予市長　武智　邦典   様

                          eq \o\ad(住所,　　　　)
                          eq \o\ad(会社名,　　　　)
                          eq \o\ad(代表者,　　　　)
                         (職・氏名)                           　　  印

                          eq \o\ad(ＴＥＬ,　　　　)
  このことについて、下記のとおり質問します。

	（工事名等）　電子カルテシステム（賃貸借）

	  質問事項

	  回    答